平成２８年１月吉日

お取引先様各位

株式会社カーチスホールディングス
取締役兼執行役会長 加畑 雅之
取締役兼代表執行役社長 松本 光章

株式会社カーチス
 代 表 取 締 役 社 長 森本 貴史
株式会社アガスタ

代 表 取 締 役 社 長 小澤 直樹

本社移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、弊社グループ（株式会社カーチスホールディングス、株式会社カーチス、株式会社

アガスタ）は、下記の通り本社を移転することになりましたのでご案内申し上げます。
これを機に、弊社グループは、決意を新たに社業の一層の充実・進展に努めてまいる所存で

ございますので、今後共、変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１．新本社住所

〒102-8578

東京都千代田区紀尾井町４－１ 新紀尾井町ビル２階

２．各グループ会社代表連絡先

株式会社カーチスホールディングス

電 話：０３－３２３９－３１００  ＦＡＸ：０３－３２３９－３０８０

株式会社カーチス

電 話：０３－３２３９－３１８０  ＦＡＸ：０３－３２３９－３０８０

株式会社アガスタ

電 話：０３－４３３０－９０９２  ＦＡＸ：０３－４３３０－９０９３

３．新本社業務開始日

平成２８年２月１日（月）

４．ご案内図

●東京メトロ丸の内線・銀座線 「赤坂見附駅」
Ｄ出口より徒歩 4 分

●東京メトロ半蔵門線 「永田町駅」

7 番出口より徒歩 4 分
  東京メトロ南北線 「永田町駅」

９ａ出口より徒歩 8 分

●東京メトロ有楽町線 「麹町駅」

2 番出口より徒歩 6 分

●ＪＲ中央線・総武線、東京メトロ南北線・丸の内線

「四ッ谷駅」赤坂口より徒歩 8 分

※なお、ご来社いただく場合は、ホテルニュー
オータニ本館１階（宴会場階）又は、ガーデン
コート５階の連絡通路からもお越しいただけ
ます。